
UCHWAŁA NR IV/35/2015
RADY GMINY BANIE

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie poboru podatków od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i ustalenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 1381 oraz 
z 2014 r. poz. 40), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 849) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 465) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Banie pobór podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości oraz łącznego 
zobowiązania pieniężnego od osób fizycznych w drodze inkasa.

§ 2. Wyznacza się sołtysów w Gminie Banie na inkasentów podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości 
oraz łącznego zobowiązania pieniężnego od osób fizycznych z terenu danego sołectwa.

§ 3. 1. Ustala się wynagrodzenie za inkaso podatków w formie prowizji od zainkasowanych kwot 
w wysokości 6 % brutto.

2. Minimalna kwota wynagrodzenia za inkaso jednej raty podatku: rolnego, leśnego, od nieruchomości oraz 
łącznego zobowiązania pieniężnego wynosi 350 zł brutto.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIV/117/2012 Rady Gminy Banie z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie poboru 
podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa i ustalenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 1043).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.
 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Danuta Zawadzka-Zając

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 kwietnia 2015 r.

Poz. 1239
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